ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cf12 sfera frixion ball 0,5 blu

CK248097
4902505360183
PILOT

006839

N

Cadauno
1

1

0.15

336

PENNA A SFERA FRIXIONBALL 0.55mM BLU

Scrivi, cancelli e riscrivi con inchiostro termosensibile

Versione ball con cappuccio e sfera in carburo di tungsteno; punta 0,5mm
Colore blu

Colore blu
Tipo penna a sfera
Marca PILOT




Tratto 0,5 mm
SPECIFICHE TECNICHE

Chiusura Con cappuccio
Colore Blu

Inchiostro Cancellabili
Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr

Tipologia

Penna a sfera

Unita di vendita

Confezione




