

Cf12 sfera frixion ball 0,5 blu	
Codice	CK248097
EAN	4902505360183
Marca	PILOT
Part number	006839
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.15
Volume (cm <sup>3</sup> )	336
<b>PENNA A SFERA FRIXIONBALL 0.55mM BLU</b>	
Scrivi, cancelli e riscrivi con inchiostro termosensibile	
Versione ball con cappuccio e sfera in carburo di tungsteno; punta 0,5mm	
Colore blu	

## SPECIFICHE

Colore	blu
Tipo	penna a sfera
Marca	PILOT

## DIMENSIONI

Tratto	0,5 mm
<b>SPECIFICHE TECNICHE</b>	
Chiusura	Con cappuccio
Colore	Blu
Inchiostro	Cancellabili
Qtà per confezione	12 nr
Qtà per imballo	12 nr
Tipologia	Penna a sfera
Unità di vendita	Confezione